
Gr
afo

 Z
ub

av
o g

.

2

3

+

5

0

Š

1

.
1

L

=

9

 
m

1
.
1

L
=

1
3
 
m

1

.

1L

=

7

 

m

1

.

1L

=

3

 

m

1.1

L=27 m

1.1

L=3 m

1

.
1

L

=

5

 
m

1

.

1

L

=

5

 

m

1

.
1

L

=

4

 
m

1

.

1

L

=

3

5

 

m

1

.

1

L

=

3

5

 

m

1

.

1
L

=

2

6

 

m

1
.1

L
=

2
3
 m

1.1

L=23 m

1

.

1

L

=

5

2

 

m

1

.

1
L

=

2

4

 

m

1.1

L=65 m

1.1

L=65 m

1
.7

 (1
/1

)

L
=

1
5
 m

1

.
7

 
(
1

/
1

)

L

=

2

9

 
m

1
.
7
 
(
1
/
1
)

L
=

8
 
m

1

.
7

 
(

1

/
1

)

L

=

1

3

 
m

1

.

7

 

(

1

/

1

)

L

=

1

1

 

m

1

.

7

 

(

1

/

1

)

L

=

1

2

 
m

1

.

7

 

(

1

/

1

)

L

=

1

1

 

m

1.7 (1/1)

L=17 m

1
.
5
 
(
1
/
3
)

L
=

2
0
 
m

1

.

5

 

(

1

/

3

)

L

=

7

 

m

1

.

5

 

(

1

/

3

)

L

=

4

0

 

m

1
.5

 (
1
/3

)

L
=

6
3
4
 m

1

.

5

 

(

1

/

3

)

L

=

3

1

 

m

1.7 (1/1)

L=5 m

1.7 (1/1)

L=7 m

1

.

7

 

(

1

/

1

)

L

=

5

 

m

1

.

7

 

(

1

/

1

)

L

=

2

 

m

1

.

7

 

(

1

/

1

)

L

=

6

 

m

1
.
7
 
(
1
/
1
)

L
=

5
 
m

1
.
7
 
(
1
/
1
)

L
=

2
 
m

1
.
7
 
(
1
/
1
)

L
=

5
 
m

1.14

1.14

1.14

1.14

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.12

1.13.1

1.13.1

1.13.1

1.13.1

1.15.1

1.15.1

1.15.1

1.15.1

110.11
110.08

110.37

110.46

110.64

110.70

110.78

110.82
110.78

111.03

110.84

111.12

110.97
111.25

111.12
111.33

111.06
110.67

111.57111.58111.57111.50
111.61111.46

111.71111.83
111.61

111.68
111.75

111.67

111.94111.93111.95111.87
111.89111.89111.86

111.87111.88111.90111.87111.88111.86111.77111.78111.79
111.80111.78111.78

111.75111.74111.74111.75111.79111.77
111.95

111.70111.79111.70111.70111.73111.67111.65111.64
111.64111.63111.67

111.67111.70111.72111.60111.57111.60
111.57111.57111.56111.57111.57111.60

111.58111.59111.63

111.48111.30

111.22111.43
111.39111.20111.22111.38

111.12110.98
110.96111.12

110.95

110.77110.94

110.98

110.42

110.76110.84

110.86110.81

110.51110.66
110.64110.48

110.39110.53

110.46110.32
110.25110.42110.45

110.37

110.16

110.28

110.32

110.28

110.19

110.12110.15

110.07

110.00

110.18110.15
110.27

110.31110.24110.07
110.04110.22110.17110.04110.05

109.92

109.69

109.73

109.74

109.28

109.12

109.30

109.50

109.62

109.20109.14109.06109.03109.03

108.99
108.94

108.92
108.88

108.83
108.81
108.88108.80
108.76108.88

108.89108.76108.86

108.86

109.19
109.07

109.04

108.76

108.68

108.65108.46

108.49

108.58
108.66

109.01

108.89

108.64

108.33
108.31

108.36108.18

108.13
108.47

108.30

108.11

107.99

108.41
108.21

108.17
108.25

108.46

108.22

108.09

107.93
107.73

107.81108.04

108.16

107.97
108.00

108.46

108.42

108.06

108.41

107.93
107.89

107.96107.77

107.87

108.18
107.87107.86

107.75107.92

107.79107.67107.87

107.95107.70

107.73107.91107.75

107.88

107.78107.82107.98108.01
107.81107.99107.99107.83107.80107.96107.93107.81107.83107.93107.80107.79

107.79107.85

107.76

108.56108.44108.34108.50
108.39108.25

108.14108.24108.05

107.95
108.06107.89

107.84107.99
107.97107.80
107.80107.95

108.05

108.07

107.75

107.97107.79
108.04

108.12

108.62

108.08

108.13

108.18

108.18108.08107.93
108.08

108.23

108.74

108.23

108.16

108.16107.99
108.04108.19

108.28108.11108.13108.32108.19108.25108.39108.27
108.31108.45

108.52108.40
108.41108.51

108.87

108.88
108.86

108.44108.56

108.55

108.27108.41

108.43108.33
108.42

108.32
108.24108.22108.31108.17

108.17108.34
108.42

108.39108.15
108.20108.39

108.40108.29108.59

108.64

109.11

108.75
108.66

108.36108.52

108.85

108.97

108.85
109.50

108.96

108.93108.77

108.79108.94
108.97108.81

108.87109.01
109.06108.91

108.94109.10109.14108.99109.00109.16109.16108.97108.96108.94109.05109.14109.14109.23109.29109.36
109.56109.42

109.40
109.25109.19109.13109.11

109.10

109.07
109.04

109.08

109.13109.07
109.08

109.13109.18

109.20
109.15

109.63109.48109.54109.68109.75109.61109.62109.78109.91109.77109.83109.99110.10109.94

110.45
110.50

110.78110.64
111.09111.26

111.44

111.30111.13111.18111.33111.38111.21111.25111.41111.45111.31111.36111.51111.53111.37
111.41111.57

111.60111.46
111.47111.63

111.66111.52
111.53111.66

111.58

111.54

111.34111.42 111.27

111.43

110.95

110.54

110.33

109.55

109.82

110.00

109.73

109.51

109.97
110.54

111.36

111.64

111.30
111.31111.21111.16111.14

111.43

111.61111.61

111.65
111.65

111.75
111.79111.84111.89111.91

112.05

111.53111.56

111.40

111.33

112.14

112.05

112.19

112.05

112.19

112.09112.11

111.99

112.02

112.08111.95

112.09 111.98111.83

112.01

112.24

111.88

111.82111.83111.79111.78
111.75
111.71111.71

111.68
111.64111.74111.63111.63111.80111.80111.64111.66111.82111.87111.72

111.53

111.57
111.54111.50111.56111.48111.43111.58111.53111.38111.34111.50

111.34111.20
111.10111.22

111.28111.35

111.49

111.48111.53
111.56

111.69

111.77

111.21
110.97

110.81

110.90

111.12
110.94110.79

110.98
110.55110.70

110.72 110.10110.22

110.22
110.00109.86109.78109.93

109.85109.68
109.61109.76

109.66109.54
109.44109.59

109.37
109.36

109.35
109.33

109.34
109.39109.31

109.28109.45
109.44109.26109.27109.44
109.42109.26
109.25109.40
109.40109.26
109.24109.40

109.42109.27
109.28109.44

109.46109.29

109.41

109.44
109.45

109.44

109.40

109.45109.45
109.43
109.43

109.45
109.45

109.50109.62
109.75

109.96

109.82109.71

109.72

109.99

109.84109.67

109.74109.93
109.76109.82109.94109.98110.13

110.21
110.43

110.04
109.94

110.62
110.86

110.62

110.45

110.31110.35110.25
110.16110.27

110.27110.11
110.13110.26

110.25110.14110.38

110.65

110.38

110.71

111.24

110.54

110.56

110.31110.49

110.72

110.82

111.69

111.15
111.06

111.03110.89

111.24

111.18

111.46

111.66

111.67111.63

111.55
111.67111.52

111.68111.86
111.65

111.69
111.86

111.97

111.73

112.27

112.38
112.55112.41

112.01

112.26
112.45

109.51
109.40

109.35
109.29

109.28
109.28 109.28 109.36

109.26

109.43

109.44

109.50
109.54

109.58

109.45
109.42109.39

109.76109.90
110.01

109.35
109.57

109.24109.24
109.28109.33

109.36

109.12 109.08

109.19

108.96109.17

109.07
109.09

109.05
109.08

109.16

109.28

109.14

108.80

109.08

109.29

109.37

109.33

109.23

109.22

108.97109.04
108.96

109.10
108.90

109.56

109.41

109.29
109.29

109.22

109.28

109.43
109.53 109.57 109.48

109.43

109.22
109.03

108.92
109.13

109.33

109.33 108.97

109.10

109.05
108.94

107.91

108.09
108.15

107.84

107.93

108.18
108.14

108.09
108.13

108.23

108.32
108.36108.32108.29

108.12

108.15

108.52108.75

108.43

108.43

108.75

108.56108.62

108.64

108.91

108.65108.68108.70

108.71 108.61
108.62108.64108.65

108.87

109.05

108.87

108.87

108.83

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

L

KS-1956

B

L

L
L

L

L

L

L
L

L
L

L
L

L
L

L

L

L

L
L

L

L

su
ol

B

L

L

L

L

L

L

L

LL
L

L
L

žv
park

asf
pėsč

asf
kelias

asf

park

2 mūr 96C

žv
park

asf

park

asf
parkasf

pėsč

asf

kelias

asf

kelias

asf
kelias

asf
kelias

asf

kelias

tr
pėsč

asf
pėsč

asf

pėsč

asf
nuovaža

trpėsč

asf
nuovaža

asf
pėsč

tr
pėsč

asf

pėsč

tr pėsč

asf
pėsč

2 mūr
96Btr

parktr
pėsč

bet
pėsč

trpėsč

tr
pėsč

gum

gum

n
v

n

v

9
1

1
2
2

6
2
a

6
6

1
1
6
a

2
2
1

L
5
5
2

1
1
0

N

E

Z

P
E

 
d
i
1
1
0

P
E

 d
i1

1
0

m
.
s
.
P

L
N

 
d
1
2
5
/
1
3
3

v
.
s
.
P

L
N

 
d
3
1
3
/
3
2
5

m

.
s

.
P

L

N

 
d

1

2

5

/
1

3

3

v
.
s
.
P

L
N

 
d
3
1
3
/
3
2
5

290100080383

290100080382

290100060762

290100080369

290100080396

290100060534

1 PVC d250 1 PVC d315

1 PE d315

1 PVC d315

1 n
n d

30
0

1 n
n d

30
0

1 k
er 

d1
50

1 k
er 

d1
50

1 n
n d

30
0

1 bet d1500

1 ket d100

1 k
et 

d 1
00

1 PE d110

1 PE d110

1 k
et 

d1
50

1 k
et d

15
0

1 
ke

t d
400

1 k
et 

d1
50

1 PE d110

1 PE d110

1 PE d110

M

E

T

4

0

0

V

P

E

 
d

v

7

5

N

E

Z

 

d

v

1

0

N

E

Z

 

d

v

1

0

0

P

V

C

 

d

v

1

0

0

P

E

 

d

v

6

3

P

E

 

d

v

7

5

P

E

 

d

v

1

1

0

P

E

 

d

v

7

5

P
E

 
d
v
6
3

P

E

 

d

v

6

3

P

E

 

d

v

6

3

P

E

 

d

v

6

3

N

E

Z

 

d

v

1

0

A
S

B
C

 d
v
1
0

P

E

 
d

v
6

3

ASBC dv10

N

E

Z

 

d

v

1

0

P
E

 
d
v
6
3

4

3

4

1

2

2

1

3

2

2

3

1

2

3

1

4

1

(9
2
)

P

E

 
d

v

1

6

0

K

E

R

 

d

v

1

2

0

K

E

R

 

d

v

1

2

0

P

V

C

 
d

v

1

1

0

N
E

Z
 d

v
1
0

N

E

Z

 

d

v

1

0

0

K
E

R
 
d

v
1

2
0

K

E

R

 

d

v

1

2

0

P

V

C

 
d
v
1
1
0

N

E

Z

 

d

v

3

0

0

N

E

Z

 

d

v

1

0

N

E

Z

 

d

v

3

0

0

2

1

2

2
2

2
3

(
2
5
)

2

1

2

1

3

1

2

2

2

2

1

3

1

2

1

3

1

2

1

2

2

1

1

2

1

2

2

1

2

1

2

1

N

E

Z

 
d
v
4
5
0

N

E

Z

 

d

v

4

5

0

M

E

T

 

d

v

4

0

0

M

E

T

 

d

v

4

0

0

P

L

N

 

d

v

1

0

P

L

N

 

d

v

1

0

P

L

N

 

d

v

1

0

P

L

N

 

d

v

1

0

PLN dv200

PLN dv80

M

E

T

 

d

v

4

0

0

P

L

N

 

d

v

1

0

P

L

N

 

d

v

1

0

N

E

Z

 

d

v

4

5

0

A

pln d450pln d450pln d450

pln d450

pln d150pln d150

neveikianti

E mova

E mova

vv 107.62

vv 110.00

E mova

vv 107.74

vv 110.57

Ž

e

m

a

i

t

ė

s

 

g

.

Ž

e

m

a

i

t

ė

s

 

g

.

D

a

r

b

ų

 

v

y

k

d

y

m

o

 

r

i

b

a

D

a

r

b

ų

 

v

y

k

d

y

m

o

 

r

i

b

a

D

a

r

b

ų

 
v

y

k

d

y

m

o

 
r

i
b

a

6

1

°

T
r
.
P

r
.
:
 
0
+

0
0
,
0
0

0+00 1+00

R

1

0

,

0

0

T
r
.
P

r
.
:
 
0
+

0
0
,
0
0

6

,
0

0

R

1

0

,

0

0

R

1

0

,

0

0

7
,3

6

5,00

R

6

,

0

0

R

6

,

0

0

2
,
5
0

5
,
0
0

2

,

0

0

2

,

5

0

3,50

R

6

,

0

0

2

,

5

0

2

,

0

0

2

,

5

0

Ø

2

7

,

0

0

Ø

4

0

,

0

0

4

,

5

0

2

,

0

0

5
,
0
0

3,00

2
,
5
0

R

8

,

0

0

R

8

,

0

0

R

1

,
2

5

R

1

,
2

5

R

1

,

2

5

R

1

,

2

5

R

1

,

2

5

R

1

,

2

5

R

1

,

2

5

R

1

,
2

5

R

1

,

2

5

R

1

,

2

5

3

,

5

0

2

,

5

0

2

,

0

0

2

,

0

0

3

,

3

4

R
6
,
0
0

R

6

,

0

0

2
,
5
0

2

,

0

0

2

,
0

0

2
,
0
0

R

1

4

,

0

0

R

1

6

,

0

0

R

1

0

,

0

0

R
1
0
0
,
0
0

R
1
0
0
,
0
0

R
1
0
0
,
0
0

R
1
0
0
,
0
0

2

,

5

0

3

,

0

0

R

1

0

,
0

0

R

7

5

,

0

0

R

1

0

0

,

0

0

R

1

0

0

,

0

0

R

7

5

,

0

0

R

1

0

,

0

0

3

,

0

0

R

5

0

,

0

0

R

2

,
0

0

R

1

0

,

0

0

R

5

,

0

0

2

,

5

0

R

8

,
0

0

R

2

,

0

0

R

2

,
0

0

R
6
,0

0

R

1

0

,

0

0

3

,

0

0

3
,
2
5

3
,
2
5

2
,
3
0

2
,
3
0

2
,
5
0

1
,
0
0

2
,
0
0

1
,
0
0

6

,

0

0

R

8

,

0

0

2

,

5

0

R

1

0

0

,

0

0

R

1
0
,
0
0

5

,

0

0

5

,

0

0

5

,

0

0

5

,

0

0

5
,
0
0

5
,
0
0

R

1

0

,
0

0

R

1

4

,

0

0

R

5

0

,

0

0

R

5

0

,

0

0

R

1

0

,

0

0

3,00

2,50

Koordinatės

X=6201612,68

Y=457523,95

Koordinatės

X=6201686,29

Y=457471,18

Koordinatės

X=6201733,20

Y=457611,38

Koordinatės

X=6201668,00

Y=457562,87

T
r
.
P

r
.
:
 
0
+

0
0
,
0
0

K
r
.
P

r
.
:
 
0
+

3
6
,
0
0

K

r

.
P

a

b

.
:
 
0

+

8

9

,
3

2

T

r

.
P

a

b

.
:
 
0

+

9

8

,
3

4

0+00

0

+

9

8

T

r

.

P

r

.

:

 

0

+

0

0

,

0

0

K

r

.

P

r

.

:

 

0

+

4

0

,

1

4

K

r

.

P

a

b

.

:

 

0

+

4

6

,

8

7

K

.

V

.

:

 

0

+

6

7

,

7

7

T

r

.

P

a

b

.

:

 

0

+

7

4

,

5

4

0

+

0

0

0

+

7

5

T

r

.

P

r

.

:

 

0

+

0

0

,

0

0

K

r

.

P

r

.

:

 

0

+

3

3

,

5

3

K

r

.

P

a

b

.

:

 

0

+

5

8

,

7

8

K

.

V

.

:

 

0

+

8

1

,

2

9

T

r

.

P

a

b

.

:

 

0

+

8

9

,

3

9

0

+

0

0

0

+

8

9

Kitu projektu rengiama Žemaitės g.

Kitu projektu rengiama Žemaitės g.

- Projektuojama raudono asfalto danga dviračių takuose

- Projektuojama raudono asfalto danga dviračių takuose per nuovažą

- Projektuojamas betoninis vejos bordiūras

- Projektuojamas betoninis gatvės bordiūras

- Suformuotų žemės sklypų ribos

- Projektuojama atgrinda iš trinkelių dangos

- Suformuotų kelio sklypų ribos

- Kertami pavieniai medžiai

- Kertamas krūmų ir krūmynų plotas

- Projektuojama plytelių danga takuose

- Projektuojama veja

- Projektuojama asfaltbetonio danga nuovažoje

- Projektuojama saugumo salelė iš trinkelių dangos

- Projektuojamas horizontalusis ženklinimas

- Projektuojama asfaltbetonio danga

- Projektuojama lietaus nuotekų surinkimo sistema**

- Projektuojamas apšvietimo atramos**

PASTABOS:

* - kintantis matmuo;

** - visi plane vaizduojami inžineriniai tinklai tikslinami techninio darbo projekto rengimo metu

1)    Gatvės bortai ties susikirtimais su dviračių ir pėsčiųjų takais, ties praėjimais, perėjomis, nuovažomis yra

nužeminti iki tako lygio.

2) Dangos konstrukcijos storiai parenkami techninio darbo projekto metu vadovaujantis KPT SDK 19 ir pagal atliktus

inžinerinius geologinius tyrinėjimus.

- Projektuojama raudono asfalto danga per važiuojamąją dalį

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

- Darbų vykdymo riba
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Projekto ,,Tilžės gatvės tarp Smėlio g. ir Purienų g.,

Šiauliuose, kapitalinio remonto ir inžinerinių tinklų naujos

statybos/rekonstravimo projektas'' sprendiniai
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0

Projektuojamų takų suvedimas su

esamu pėsčiųjų ir dviračių taku

- Projektuojama raudono asfalto danga dviračių takuose

- Projektuojama raudono asfalto danga dviračių takuose per nuovažą

- Projektuojamas betoninis vejos bordiūras

- Projektuojamas betoninis gatvės bordiūras

- Suformuotų žemės sklypų ribos

- Projektuojama atgrinda iš trinkelių dangos

- Suformuotų kelio sklypų ribos

- Kertami pavieniai medžiai

- Kertamas krūmų ir krūmynų plotas

- Projektuojama plytelių danga takuose

- Projektuojama veja

- Projektuojama asfaltbetonio danga nuovažoje

- Projektuojama saugumo salelė iš trinkelių dangos

- Projektuojamas horizontalusis ženklinimas

- Projektuojama asfaltbetonio danga

- Projektuojama lietaus nuotekų surinkimo sistema**

- Projektuojamas apšvietimo atramos**

PASTABOS:

* - kintantis matmuo;

** - visi plane vaizduojami inžineriniai tinklai tikslinami techninio darbo projekto rengimo metu

1)    Gatvės bortai ties susikirtimais su dviračių ir pėsčiųjų takais, ties praėjimais, perėjomis, nuovažomis yra

nužeminti iki tako lygio.

2) Dangos konstrukcijos storiai parenkami techninio darbo projekto metu vadovaujantis KPT SDK 19 ir pagal atliktus

inžinerinius geologinius tyrinėjimus.

- Projektuojama raudono asfalto danga per važiuojamąją dalį

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI:

- Darbų vykdymo riba

Lapas Lapų

Dokumento žymuo

P24-035.1-PP.

2

B-DEO

2



IŠILGINIS PROFILIS

Mv 1:100

Mh 1:500

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

P
R

O
J
E

K
T

I
N

I
A

I

D
U

O
M

E
N

Y
S

VAŽIUOJAMOSIOS

DALIES AUKŠČIAI, m

NUOLYDŽIAI IR

VERTIKALIOS KREIVĖS %

ŽEMĖS PAVIRŠIAUS AUKŠČIAI, m

PIKETAI

KILOMETRAI

TIESĖS IR KREIVĖS

0
.
0

0

-
0

.
1

2

-
0

.
2

6

-
0

.
3

5

-
0

.
2

0

-
0

.
2

2

-
0

.
2

8

-
0

.
2

4

-
0

.
2

2

-
0

.
1

3

-
0

.
0

6

-
0

.
0

5

0
.
0

4

0
.
1

6

0
.
2

7

0
.
2

4

0
.
1

6

0
.
0

0

0
.
1

0

0
.
3

3

0
.
2

7

0
.
0

8

-
0

.
1

0

-
0

.
2

0

0
.
6

5

0
.
7

9

0
.
8

1

0
.
7

3

0
.
6

4

0
.
6

0

0
.
5

5

0
.
3

9

0
.
2

2

0
.
3

1

0
.
5

7

0
.
1

7

-
0

.
0

8

-
0

.
2

4

-
0

.
3

8

-
0

.
2

8

-
0

.
2

6

-
0

.
5

1

-
0

.
5

1

-
0

.
2

2

-
0

.
0

1

0
.
2

0

0
.
1

2

0
.
0

1

-
0

.
0

8

-
0

.
0

7

-
0

.
0

2

0
.
0

4

0
.
1

1

0
.
1

6

0
.
0

9

-
0

.
0

3

0
.
0

1

0
.
1

2

0
.
2

0

0
.
4

0

0
.
2

1

0
.
1

7

0
.
0

1

-
0

.
1

7

-
0

.
0

5

1
0

9
.
0

5

1
0

8
.
9

8

1
0

8
.
9

1

1
0

8
.
8

4

1
0

8
.
7

6

1
0

8
.
6

9

1
0

8
.
6

1

1
0

8
.
5

3

1
0

8
.
4

5

1
0

8
.
3

7

1
0

8
.
2

9

1
0

8
.
2

0

1
0

8
.
1

2

1
0

8
.
0

3

1
0

7
.
9

4

1
0

7
.
8

5

1
0

7
.
7

6

1
0

7
.
6

6

1
0

7
.
5

6

1
0

7
.
4

7

1
0

7
.
3

7

1
0

7
.
2

7

1
0

7
.
1

7

1
0

7
.
0

7

1
0

6
.
9

7

1
0

6
.
8

7

1
0

6
.
7

7

1
0

6
.
6

7

1
0

6
.
5

7

1
0

6
.
4

7

1
0

6
.
3

7

1
0

6
.
2

7

1
0

6
.
1

7

1
0

6
.
0

7

1
0

5
.
9

7

1
0

5
.
8

7

1
0

5
.
7

7

1
0

5
.
6

7

1
0

5
.
5

7

1
0

5
.
4

7

1
0

5
.
3

7

1
0

5
.
2

7

1
0

5
.
1

7

1
0

5
.
0

7

1
0

4
.
9

7

1
0

4
.
8

9

1
0

4
.
8

1

1
0

4
.
7

4

1
0

4
.
6

9

1
0

4
.
6

4

1
0

4
.
6

1

1
0

4
.
5

8

1
0

4
.
5

7

1
0

4
.
5

6

1
0

4
.
5

6

1
0

4
.
5

8

1
0

4
.
6

0

1
0

4
.
6

3

1
0

4
.
6

8

1
0

4
.
7

3

1
0

4
.
7

9

1
0

4
.
8

6

1
0

4
.
9

4

1
0

5
.
0

2

1
0

5
.
1

0

15.32

0.70%

34.5

0.78%

R=60000, L=180.00,

KP Pk 0+35, H 108.94m

AKT Pk 0+35, H 108.94m,

KG Pk 2+15, H 107.41m

234.68

1.00%

R=10139, L=180.00,

KP Pk 4+50, H 105.07m

AKT Pk 5+51, H 104.56m,

KG Pk 6+30, H 104.86m

1
0

8
.
7

4

1
0

8
.
9

0

1
0

9
.
0

5

1
0

9
.
1

0

1
0

9
.
1

7

1
0

9
.
1

9

1
0

8
.
9

7

1
0

8
.
9

1

1
0

8
.
8

9

1
0

8
.
7

8

1
0

8
.
6

7

1
0

8
.
5

0

1
0

8
.
3

5

1
0

8
.
2

5

1
0

8
.
0

8

1
0

7
.
8

7

1
0

7
.
6

7

1
0

7
.
6

1

1
0

7
.
6

0

1
0

7
.
6

6

1
0

7
.
4

6

1
0

7
.
1

3

1
0

7
.
1

0

1
0

7
.
1

8

1
0

7
.
2

7

1
0

7
.
2

7

1
0

6
.
3

1

1
0

6
.
0

8

1
0

5
.
9

6

1
0

5
.
9

4

1
0

5
.
9

2

1
0

5
.
8

7

1
0

5
.
8

1

1
0

5
.
8

7

1
0

5
.
9

4

1
0

5
.
7

5

1
0

5
.
3

9

1
0

5
.
6

9

1
0

5
.
8

4

1
0

5
.
9

1

1
0

5
.
9

5

1
0

5
.
7

4

1
0

5
.
6

3

1
0

5
.
7

8

1
0

5
.
6

8

1
0

5
.
2

8

1
0

4
.
9

9

1
0

4
.
6

9

1
0

4
.
6

9

1
0

4
.
7

3

1
0

4
.
7

7

1
0

4
.
7

1

1
0

4
.
6

3

1
0

4
.
5

4

1
0

4
.
4

6

1
0

4
.
4

0

1
0

4
.
4

7

1
0

4
.
6

1

1
0

4
.
5

8

1
0

4
.
5

2

1
0

4
.
4

7

1
0

4
.
3

3

1
0

4
.
5

8

1
0

4
.
7

0

1
0

4
.
9

3

1
0

5
.
1

8

1
0

5
.
1

4

1
0

5
.
1

1

1
0

5
.
0

8

1
0

5
.
0

8

1
0

5
.
0

8

0
+

0
0

0
+

1
0

0
+

2
0

0
+

3
0

0
+

4
0

0
+

5
0

0
+

6
0

0
+

7
0

0
+

8
0

0
+

9
0

1
+

0
0

1
+

1
0

1
+

2
0

1
+

3
0

1
+

4
0

1
+

5
0

1
+

6
0

1
+

7
0

1
+

8
0

1
+

9
0

2
+

0
0

2
+

1
0

2
+

2
0

2
+

3
0

2
+

4
0

2
+

5
0

2
+

6
0

2
+

7
0

2
+

8
0

2
+

9
0

3
+

0
0

3
+

1
0

3
+

2
0

3
+

3
0

3
+

4
0

3
+

5
0

3
+

6
0

3
+

7
0

3
+

8
0

3
+

9
0

4
+

0
0

4
+

1
0

4
+

2
0

4
+

3
0

4
+

4
0

4
+

5
0

4
+

6
0

4
+

7
0

4
+

8
0

4
+

9
0

5
+

0
0

5
+

1
0

5
+

2
0

5
+

3
0

5
+

4
0

5
+

5
0

5
+

6
0

5
+

7
0

5
+

8
0

5
+

9
0

6
+

0
0

6
+

1
0

6
+

2
0

6
+

3
0

6
+

4
0

6
+

5
0

6
+

6
0

6
+

6
4

6
+

7
0

6
+

8
0

6
+

9
0

L=600.60
R=150

L=58.6

L=55.66

KV Pk 1+25.32

KV h=108.31

K=600.00

VK L=180.00

V
K

P
r
.
 
P

k
 
0

+
3

5
.
3

2

V
K

P
r
.
 
h

=
 
1

0
8

.
9

4

V
K

P
b

.
 
P

k
 
2

+
1

5
.
3

2

V
K

P
b

.
 
h

=
 
1

0
7

.
4

1

KV Pk 5+40.00

KV h=104.17

K=101.39

VK L=180.00

V
K

P
r
.
 
P

k
 
4

+
5

0
.
0

0

V
K

P
r
.
 
h

=
 
1

0
5

.
0

7

V
K

P
b

.
 
P

k
 
6

+
3

0
.
0

0

V
K

P
b

.
 
h

=
 
1

0
4

.
8

6

-0.70%

0.7
8%

-1.00%

- Esamas žemės paviršius;
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